
Barbora K. (tečinky) ID 258305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ A MILÍ - MAMINKY, TATÍNKOVÉ, BABIČKY, TETIČKY...

 TĚŠÍ NÁS, ŽE JSTE ZAVÍTALI K NÁM PŘI VÝBĚRU VĚCIČEK PRO VÁŠ MALÝ POKLAD.

  Abyste nebyli zklamaní, snažíme se co nejpřesněji určit velikost, která bývá často výrobci uvedena jinak, my máme hodně
velké holčičky, tak snad je vše s dostatečnou rezervou.
 Také popisujeme stav oblečků, zde jakékoliv další dotazy rádi zodpovíme!

  Kromě super věciček si u nás můžete zakoupit také spoustu těch "obyčejných" na doma či na spinkání, v cenách 1-21Kč a
tím si velmi levně doplnit výbavičku - vždyť právě těchto věcí je třeba nejvíce!

 Jak je na MMB obvyklé, poštovné necháváme na ceníku ČESKÉ POŠTY, balíčky odesíláme neprodleně po připsání peněz na
účet.

 PŘI VĚTŠÍM ODBĚRU MOŽNO DOMLUVIT SLEVU NEBO NĚKOLIK VĚCIČEK ZDARMA!

 PŘEJEME PŘÍJEMNÉ VYBÍRÁNÍ A DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU.

 Bára s rodinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

